13.01.2026
1) 15.01.2026
3 18.01.2026
H

[511 20.01.2026
(1 22.01.2026
3 25.01.2026

[51} 27.01.2026
[:1) 29.01.2026
3 01.02.2026

[51] 03.02.2026
[7¥ 05.02.2026
7] 08.02.2026

Winter Vorbereitung 2026

19:30

19:30
?

19:30
19:30
13:00

19:30
19:30
17:00

19:30
19:30
17:00

19:15

19:15
?

19:15
19:15
12:00

19:15
19:15
16:00

19:15
19:15
16:00

IlIl. Mannschaft

Training
Training
in Kldrung

Training
Training
Freundschaftsspiel Auswadrts vs. FC Markaz Frankfurt

Training
Training
Freundschaftsspiel Heim vs. SG 1928 Frankfurt

Training
Training
Punktspiel Heim vs. Frankfurter FC Victoria

Sowohl FuBballschuhe als auch Laufschuhe sind in der Vorbereitung absolut Pflicht!!! Absagen

direkt beim Trainer Miguel Silva unter 0160/2091011



