

# Winter Vorbereitung 2026

## III. Mannschaft



	Datum	Beginn	Treffpunkt	Einheit	
Di	13.01.2026	19:30	19:15	<i>Training</i>	
Do	15.01.2026	19:30	19:15	<i>Training</i>	
So	18.01.2026	?	?	<i>in Klärung</i>	
Di	20.01.2026	19:30	19:15	<i>Training</i>	
Fr	22.01.2026	19:30	19:15	<i>Training</i>	
So	25.01.2026	13:00	12:00	<b><i>Freundschaftsspiel Auswärts vs. FC Markaz Frankfurt</i></b>	
Di	27.01.2026	19:30	19:15	<i>Training</i>	
Do	29.01.2026	19:30	19:15	<i>Training</i>	
So	01.02.2026	17:00	16:00	<b><i>Freundschaftsspiel Heim vs. SG 1928 Frankfurt</i></b>	
Di	03.02.2026	19:30	19:15	<i>Training</i>	
Fr	05.02.2026	19:30	19:15	<i>Training</i>	
So	08.02.2026	17:00	16:00	<b><i>Punktspiel Heim vs. Frankfurter FC Victoria</i></b>	
<p><b>Sowohl Fußballschuhe als auch Laufschuhe sind in der Vorbereitung absolut Pflicht!!! Absagen direkt beim Trainer Miguel Silva unter 0160/2091011</b></p>					